4. Inter visitatores, qui primus est in electione præ-  
ibit, licet inferior professione fuerit.

5. Quilibet in sua Eremo Prior (licet alij ibi sint Præ-  
lati) omnes alios, vt supradictum est, præcedet, qui ta-  
men cum simul conueniunt, alter alteri iuxtâ ordinem,

ac prioritatem locorum suorum sibi inuicem cedunt, post hos Magister Nouitiorum collocatur.

6. Quicumq; alij Sacerdotes, Clerici, & Conuersi, aut oblati fuerint in casu præcedentis, tempus suæ professionis in hac Congregatione non alibi emissæ, obseruabunt.

7. Priores, ac visitatores hospites, omnibus locorum superioribus non graduatis, ac vice Prioribus antecellere consueuerunt: hoc autem quoad Mensæ, eiusq; benedictionem, ac Ecclesiasticarum functionum procedit, Salua semper Domus administratione, ac familiaris superioritate superiori, ac vicepriori supradictis remanente.

8. Primam vtriusq; chori sedem, nemo, nisi proprii ipsius loci Prælati occupabit.

### Sequitur Regula.

¶ **V**niores ergò, Priores suos honorent, Priores Iuniores suos diligant. In ipsa autem appellatione nominum, nulli liceat aliam puro appellare nomine, sed Priores iuniores suos, fratres nominent. Iuniores autem Priores, suos Dominos vocent, quod intelligitur paterna reuerentia. Abbas autem, quia vices Christi agere videtur, Dominus, ¶ Abbas vocetur, non sua assumptione, sed honore, ¶ amore Christi. Ipse autem cogitet, ¶ sic se exhibeat, vt dignus sit tali honore. Vbiq; autè sibi obuenciant fratres iunior à Priore benedictionem petat, transeunte maiore, Iunior surgat, ¶ det ei locum sedendi, nec præsumat Iunior consedere, nisi ei præcipiat Senior suus, vt fiat, quod scriptum est; honore inuicem præuenientes. Pueri verò,

verò, vel adoleſcentes in oratorio, vel ad mensam cum discipuli-  
na ordines suos consequantur: foris autem, vel ubi custodiam  
habeant, & disciplinam vsque dum ad intelligibilem ætatem  
perueniunt.

## Constitutio.

1. **E**X hoc regulæ textu, omnes Eremitæ addiscant,  
sæper Patri maiori genuflectere quoties eum allo-  
quuntur, vel obuiam in Eremitio habent, sicq; tẽpore  
Capituli Præsidenti, quod & ante Priorẽ loci in Cella  
tantummodo faciendum est, eodem modo Nouitij co-  
ram Magistro faciant.

2. At reliquis Sacerdotibus, ac Prælatis, caput de-  
tegere, & humiliter se inclinare sufficit: Antiquioribus  
item semper inferior sedens assurgat, & capite aperto  
aliquantulum humiliter.

3. Et generaliter non solum Nouitij, Iunioresuẽ, sed  
omnes vicissim singulos à Regula præscriptos mores  
obseruabunt, vti sunt inclinationes, apertio capitis, ac  
alia signa ciuilia, ac reuerentiæ.